
Tapahtumakalenteri 23.10.–27.11. Ota talteen ja tule mukaan tapahtumiin!
Seuraava Lakeuden Risti ilmestyy 27.11.

seurakunta

Höpötystä ja käsitöitä Café 
Kismuksessa joka toinen maa-
nantai (parittomilla viikoilla) 
klo 18–20. Tervetuloa mukaan, 
vaikka sinulla olisikin peukalo 
keskellä kämmentä!

Keskiviikkona 13.11. klo 
18 Hengähdä hetkeksi -ilta Pe-
räseinäjoella nuorisotila Kopissa 
kirkon vieressä. Aiheena Raa-
matun naisia – mitä heiltä voisi 
oppia tänään. Lisätietoja Mirjam 
Harjulta.

Perjantaina 22.11. klo 20 
Perjantaimessu Ylistaron kir-
kossa.

Keskiviikkona 27.11. klo 
18 Hengähdä hetkeksi –illas-
sa Peräseinäjoella sukelletaan 
huovuttamisen saloihin, viete-
tään kädentaitoiltaa.

Sunnuntaina 24.11. klo 18 
Tuomasmessu, Törnävän kirkko.

Ennakkotieto: 2.12. klo 18 
opiskelijoiden joulukorttiaskar-
teluilta Kismuksessa.

Liity Akkunoiden Face-
book-ryhmään! Sieltä saat 
uusimmat tiedot.

Opiskelija-
työtä ja
Akkunat auki

4.11. 6 pm to 8 pm Hand-
crafts and chatting in Cafe Kis-
mus, every second Monday. 
Welcome!
17.11. at 1 pm. Sunday 
prayer, worship in English in 
the chapel of Lakeuden Risti 
church.
23.11. trip to Ähtäri, to Hon-
kiniemi, course and camp-
ing place of Seinäjoki Parish 
and Tuuri (Keskinen shopping 
center) for international stu-
dents and immigrants. Enroll 
to Aila Orsila (aila.orsila (at) 
seamk.fi) by 14.11. Trip costs 
7 euros and it includes lunch 
and bus transportation.
2.12. ”decorate your own 
Christmas cards” in Café Kis-
mus at 6 pm.

Father’s day
During autumn we have not 
many festivals but two spe-
cial day we have. Usually in 
the beginning of November 
is All Saints day, Pyhäinpäivä. 
Then we remember the uni-
ty of Christians, those who 

are still living and also those 
who have passed away al-
ready. Then we remember al-
so Christians who have been 
very good example for being 
Christian.

Second Sunday of Novem-
ber is the Father’s day, isän-
päivä. Before that children at 
daycare and at school have 
had own secret time. They 
have decorated a card for fa-
ther and tried to keep the se-
cret until the Father’s day. In 
the morning many father will 
get breakfast and present 
with cards to the bed. In that 
day also many candles will be 
lighted in the cemetery area. 
Then we’ll light a candle for 
grandfathers or fathers who 
have past already.

Also church will celebrate 
fathers at the main worship 
and afterwards, there is Fa-
ther’s day lunch in the seura-
kuntakeskus, Parish hall. Fee 
of the lunch will be used to 
mission work of church. Wel-
come to join!

Events in English

Miehille
La 9.11. klo 10–12 miesten aamiainen (6 €)
Hyllykallion srk-koti.

La 7.12. klo 10–12 miesten aamiainen (6 €)
Hyllykallion srk-koti.

Ke 30.10 klo 19 miesten ilta
Suomen Helakeskus Oy:ssä, Porttivahti 3.
Vieraana maa- ja metsätalousministeri Jari Koskinen.

Ke 27.11. klo 19 miesten ilta
A-katsastuksen tiloissa Hyllykalliolla, Nurmontie 111 B.

Ennakkotieto: Ti 17.12. klo 19 miesten illan joulujuhla, 
Nurmon srk-koti.

Alle kouluikäisten tyttöjen ja 
poikien Enkelikuoro on aloit-
tanut Seinäjoen alueseurakun-
nassa.

Vaikka toiminta on jo alka-
nut, mukaan mahtuu vielä uu-
sia kuorolaisia. Kuoro kokoon-
tuu keskiviikkoisin klo 17 ja 
se alkaa iltapalalla (hinta 5 €). 
Myös vanhemmat ovat terve-
tulleita mukaan.

Kuoron vetäjinä toimivat 
kanttori Lea Salumäe (puh. 044 
580 6718) ja diakoniatyöntekijä 
Tanja Salo (puh. 050 570 6152).  

Hiljaisella viikolla, pääsiäisen 
alla järjestetään Seinäjoen seu-
rakunnasta hiihtomatka Lap-
piin. Matkaan lähdetään lau-
antaina 12.4. ja takaisin tullaan 
pääsiäislauantaina 19.4.

Hiihtokausi on Lapissa huh-
tikuun puolessa välissä par-
haimmillaan.  Urho Kekkosen 
kansallispuistossa on yli 200 
kilometriä hoidettuja latuja. 

Majoituspaikkana on Tie-
vatupa, joka sijaitsee Sodan-
kylästä 120 km pohjoiseen. 
Hiihtokaudella Saariselän ski-

bussi kuljettaa hiihtäjiä rintei-
siin ja lähialueille.

Tievatuvan täysihoidossa 
voi tehdä eväät aamupalalta ja 
palata retkeltä illalla taas sau-
nomaan ja päivälliselle. Tieva-
tuvan kappelissa vietetään hil-
jaisen viikon iltahetket.

Matkan hinta 2 hengen huo-
neessa on 600 €, 4 hengen huo-
neessa 500 €. 

Matkanjohtajana on pas-
tori Helena Turja. Ilmoittautu-
minen kirkkoherranvirastoon, 
puh. 418 4230.

Enkelikuoro alle 
kouluikäisille lapsille

Pääsiäisen alla Lapin hangille

Honkajuuren stipendirahasto 
on Nurmon kappeliseurakun-
nan rahasto.

Stipendejä voivat hakea 
opiskelijat, joiden kotipaikka 
on entisen Nurmon kunnan 
alueella. Stipendit on tarkoitet-
tu opintoihin yleissivistävässä 
kristillisessä oppilaitoksessa tai 
opintoihin, jotka valmistavat 
seurakunnalliseen ammattiin.

Tukea voidaan myöntää 
myös sellaisten opinnäytetöi-
den tekoon, jotka liittyvät pai-
kalliseen uskonnolliseen toi-
mintaan tai kirkon ja seurakun-

nan työhön alueella. Stipendit 
myönnetään ensisijaisesti ensi 
kertaa hakeville. Samalle haki-
jalle stipendi voidaan myöntää 
enintään kaksi kertaa. 

Hakemuksessa tulee haki-
jan henkilötietojen lisäksi olla 
selostus nykyisestä opiskelus-
ta ja suunnitelma tulevasta. 
Hakemukset on toimitettava 
Nurmon kappelineuvostolle 
31.10.2013 klo 14 mennessä 
osoitteella Nurmon kappeli-
seurakunta, ”Honkajuurira-
hasto”, Nurmontie 3, 60550 
Nurmo.

Honkajuuren stipendit

Nurmossa Hyllykalliolla, Seinäjoen seurakuntakeskuksessa ja Ylistaron seurakuntatalolla kate-
taan isänpäivänä 10.11. lounas. 

Keittiön työntekijöillä on apuna joukko vapaaehtoisia. Tuotto lounaista menee lähetystyön 
hyväksi.

Hyllykalliolla lounas on kello 11–14. Ruokalistalla on mm. porsaanfilettä kermakastikkeella, 
lapsille lihapullat, salaatteja, raasteita ja jälkiruokana moussekakkua ja kahvia. Ateria maksaa 
aikuisilta 12 €, 7–15-vuotialta 5 € ja alle kouluikäiset syövät maksutta. Nurmon lounasta valmis-
tamaan voivat vapaaehtoiset ilmoittautua numeroon 050 468 3730.

Seinäjoen seurakuntakeskuksessa lounas katetaan kello 11–13.30 ala- ja yläsaliin. Ruuat ovat 
laktoosittomia ja gluteenittomia, ja myös kasvisvaihtoehto on varattuna. Pääruokana on por-
saan ulkofilettä punaviinikastikkeella, kasvisvaihtoehtona porkkanapihvejä, lapsille lihapullia 
sekä erilaisia salaatteja ja laatikoita. Jälkiruokana on vispipuuroa, kahvia ja karkkeja. Hinta on 15 
euroa aikuisilta.

Ylistarossa lounaskokous on pidetty vasta eilen illalla, ja siellä päätetty ruokalajit ja hinnat. 
Ylistarosta vakuutetaan, että lounas on kello 11 alkaen, ja ruoka on hyvää – niin kuin aina.

Isänpäivänä lounaalle seurakuntaan

Lasten sururyhmä läheisensä 
menettäneille 5–10-vuotiaille 
aloittaa Seinäjoen alueseura-
kunnassa.

Tavoitteena on tarjota lap-
selle vertaistukiryhmä, jossa 
samoja asioita kokeneet tai sa-
massa elämäntilanteessa ole-
vat lapset käyvät läpi ajatuk-
siaan ja tunteitaan. Ryhmä ei 
ole kerho eikä terapiaryhmä.

Lasten ryhmäkokoontumi-
set ovat lyhyempi kuin aikuis-
ten ja niihin ei oteta uusia osal-
listujia kesken kokoontumis-
sarjan. Lasta ohjataan sanoitta-
maan tunteitaan ja löytämään 
keinoja niiden käsittelyyn eri-

laisten toimintatuokioiden ja 
yhdessä tekemisen avulla.

Sururyhmän vetäjinä toi-
mivat lastenohjaajat Seija Mä-
kipelkola ja Anne Pöntinen. 
Ryhmä muodostetaan, kun 
ilmoittautuneita on vähintään 
viisi. Ilmoittautua voi nume-
roon 06 418 4230. Samasta 
numerosta saa myös lisätie-
toja ja sururyhmää koskevan 
esitteen. Huoltajille lähete-
tään täytettäväksi ilmoittau-
tumislomake, josta ilmenee 
tarkemmin lasta kohdannut 
suru ja siihen liittyvät muut 
asiat.

Sururyhmä 
lapsille



2 seurakunta

Jumalan- 
palvelukset

Joka pyhä klo 10 messu Lakeu-
den Ristissä.

Erityistä jumalanpalveluksissa
La 2.11. klo 18 pyhäinpäivän kirk-
koilta Törnävän kirkossa, Rantala, 
Polso.
Su 24.11. klo 18 Tuomasmessu 
Törnävän kirkossa, Orsila, Niskanen, 
Polso, Gospelkuoro Verso.
1. adventtisunnuntai 1.12. klo 
12 piispanmessu, Lakeuden Ris-
ti. Messun jälkeen lähetyslounas 
srk-keskuksessa.

Pyhäkoulut
Pyhikset kokoontuvat 1.12. 
saakka: Sunnuntaisin klo 11: Tou-
kolanpuiston koulu, Valokkiviita 6; 
Heikkilän seurakuntakoti, Vaasan-
tie 102; askartelupyhis, Törnävän 
seurakuntakoti, Ruukintie 138; as-
kartelupyhis, Katajalaakson seu-
rakuntakoti, Katajalaaksonkatu 6; 
Pohjan seurakuntakoti, Väinölän-
katu 4 B; Pajuluoman seurakunta-
koti, Suunnistajanreitti 1.
Sunnuntaisin 3.11. ja 1.12. klo 
16 Simunan kotipyhis, Maunumaa, 
Maunumaalla, Tervapata 6.

Pyhis ja lastenhoito 
Lauantaisin klo 11–13 lauan-
taipyhis & lastenhoito seurakun-
takeskuksen lasten kerhotilassa 
23.11. saakka, ei 2.11. Käynti Kou-
lukadun ja Kirkkokadun risteyk-
sen Lakeuden Ristin parkkipaikan 
ulko-ovesta. 

Perhekerhot
Tiistaisin klo 9–11:  Kasperin srk-
koti 1, Lintuviita 5, Kultavuoren 
srk-koti, Ilmolantie 3, Pohjan srk-
koti, Väinölänkatu 4 B, Tikkuvuoren 
srk-koti, Huhtalantie 78, Tikkuvuo-
ren palvelukeskuksen pääsisään-
käynti,
Keskiviikkoisin klo 13–15: Kataja-
laakson srk-koti, Katajalaaksonkatu 
6, klo 13.30–15.30: Kärjen srk-koti, 
Toritaival 3. 
Torstaisin klo 9–11: Törnävän 
srk-koti, Ruukintie 138, Kultavuo-
ren srk-koti, Ilmolantie 3, puh. klo 
13.30–15.30: Pajuluoman srk-koti, 
Suunnistajanreitti 1
Perhekerhossa on pienimuotoi-
nen tarjoilu: Kahvi ja keksi/korp-
pu, aikuiset 0,50 €, aikuinen ja 
lapset 1 €.

Rytmikset
Rytmikset taaperoille (0–2 v.) ja 
sisaruksille kokoontuvat Cafe Kis-
muksessa Kalevankatu 12 B (kulku 
Marilynia vastapäätä), torstaisin 
12.12. saakka (ei 24.10.). Kerta-
maksu 2 €. Osallistua voi mihin 
ryhmään tahansa. Rytmittelyajat 
ovat klo 9.30, 10.30, 14 ja 15.

Vauvakerho
Torstaisin klo 13–15 Kasperin seu-
rakuntakodilla, Lintuviita 5. Tarkoi-
tettu perheille, jossa on alle 1-vuo-

Seinäjoen 
alue-
seurakunta

tias vauva. 

Ekavauvakerho
Tiistaisin klo 13–15 Pohjan seura-
kuntakodilla. Tarkoitettu perheille, 
joissa on alle 1-vuotias perheen 
ensimmäinen vauva sekä myös en-
simmäistään odottaville. 

Askartelukerhot
kokoontuvat kerran viikossa 9. 
ja 10.12. saakka: maanantaisin 
klo 13–15: Kärjen seurakuntakodis-
sa, Toritaival 3 ja Tikkuvuoren ker-
hotilassa, Huhtalantie 78, tiistaisin 
klo 13–15: Kasperin seurakuntako-
dissa, Lintuviita 5 ja Pajuluoman 
toimipisteessä, Suunnistajanreit-
ti 1. Askartelut on suunnattu yli 
4vuotiaille. Alle kouluikäiset tule-
vat askartelemaan aikuisen kanssa, 
kouluikäiset voivat tulla yksin. Ma-
teriaalimaksu 1 € / askartelukerta.

Lapsi- ja perhetyön
tapahtumia

Lahja- askartelupäivä la 9.11. klo 
10–13, seurakuntakeskus. Ennak-
koilm. puh. 418 4230.
Lapsiperheiden joulujuhla to 
28.11. klo 18, Lakeuden Risti

Kouluikäisille
Poikaleiri Honkiniemessä 15.–
17.11. noin 4–6 lk pojille (34 €). 
Äiti-tytärleiri 16.-17.11. Honkinie-
messä (20 €/18 €). Leireille ilmoit-
tautumiset kirkkoherranvirastoon, 
puh. 418 4230 (ma-pe klo 9–15).
Big Night –illat 25.10. ja 22.11. 
klo 18–20.30 srk-keskuksessa. Järj. 
aluesrk:n varhaisnuorisotyö ja Kan-
sanlähetys.

Nuorille
Nuorisokahvila Kismus auki ke, to 
ja su klo 18–22, pe-la klo 20–24.
LaittiTorstait eli nuortenillat jo-
ka torstai klo 17–18 Kismuksen rip-
pikoululuokassa (Kalevankatu 12).

Aikuisille
Käsityöpaja
Café Kismuksessa, Kalevankatu 12, 
kuukauden ensimmäisenä keski-
viikkona klo 12–15. Joka kuukausi 
pajassa eri teema.

Lähetyssoppi
Avoinna ma-pe klo 10–17 Matti 
Visannin kujalla. Pastoreiden kisa-
patalaput esillä ja myytävänä Lä-
hetyssopen ikkunalla.

Isänpäivälounas
su 10.11. messun jälkeen srk-
keskuksen ala- ja yläsalissa 13.30 
saakka. Ruokalista ja aterian hinta 
kirkollisissa ilmoituksissa.

Adventtimyyjäiset
jo 23.11 klo 10–13 srk-keskukses-
sa, pöytävaraukset numerosta 06 
418 4230 4.11 alkaen.

Naisten kabinetti 
keskiviikkoisin klo 13 Toimin-
tojen talolla, Kasperinviita 13, 
teemana Korkeimman suojassa. 
Keskustelua ja kahvittelua, koleh-
ti Ilembulan sairaalan orpolasten 
hyväksi
23.10. pastori Minna Lainimo, ”Äi-
din sylissä”

6.11. kanttori Maria Väinölä, ”Vir-
sien tuoma turva”
20.11. diakonissa Johanna Rinki-
neva, ”Mumman sydämessä”

Inkeri-työ
Ke 13.11 klo 18 Inkeri-ilta, Ystä-
vän tupa.

Virsilaulutuokio
tiistaina 12.11. klo 17 seurakun-
takeskuksen kerhohuone 3:ssa, 
vetäjänä Eila Turenius, järj. alue-
seurakunnan musiikkityö.

Konsertit
Pe 25.10. klo 18 soolokonsertti 
Lakeuden Ristissä, Minna Ilmonen, 
viulu, koto, laulu. Liput 10 €, alle 12 
v. 5 €.
Su 24.11. klo 15 konsertti ”Niin 
ihanaa on ylistää” Lakeuden Ris-
tissä: Oulaisten 
nuorisokuoro, 
joht. Tapani Tiri-
lä, Leena Kosola, 
sopraano, Maria 
Väinölä, piano, 
urut. Vapaa pää-
sy, ohjelma 10 €.
Pe 29.11. klo 19 konsertti Lakeu-
den Ristissä: Jarkko Ahola säestäji-
neen. Pääsylippu 20 €. Järj. Warner 
Music Oy. Liput ennakkoon Lippu-
palvelusta.

Urkujensoittoa
pianonsoittotaitoisille

Su 27.10. klo 12–18 urkujensoit-
toa pianonsoittotaitoisille, Lakeu-
den Ristin urkuparvi. Pianonsoit-
totaidoksi katsotaan Ukko Nooa 
-tasoinen yhdenkin sormen soit-
totaito. Tapahtumaa voi tulla vain 
seuraamaan. Jos haluat itse soitta-
maan, ilmoittaudu kanttori Maria 
Väinölälle, maria.vainola@evl.fi tai 
050 339 2906 viimeistään ke 23.10. 
Kerro toiveesi kellonajasta puolen 
tunnin tarkkuudella klo 12–18. 
Kerro myös, jos aiot soittaa jotakin 
tiettyä kappaletta. Tapahtuma ei 
ole konsertti, joten ”esiintymistä” 
ei tarvitse jännittää. Ennemmin-
kin on tarkoitus tutustua urkuihin 
soittimena ja siinä yhdessä kokeil-
la, mitä kaikkea niillä voi tehdä. 
Tapahtuma on osa Seinäjoen seura-
kunnan 150-vuotisjuhlavuotta ja se 
on suunnattu kaiken ikäisille uruis-
ta kiinnostuneille soittajille.

Jumalanpalvelukset
Sunnuntaisin ja juhlapyhinä klo 
10 messu tai sanajumalanpal-
velus Nurmon kirkossa.

Erityistä:
Su 27.10. klo 10 rippikoulun aloi-
tusjumalanpalvelus Nurmon kir-
kossa, Antti Maunumaa, Henna Sa-
lo, Teemu Sytelä, Leena Voutila-Ma-
kena, Kasheshi Makena. Jaamme ri-
paripassit. Jos et pääse paikalle, ota 
yhteyttä Maija Kuljuun, puh. 050 
511 7500 riparipassin saamiseksi.
La 2.11. klo 15 pyhäinpäivän muis-
tohetki, Nurmon kirkko. Kirkossa 
luetaan viime pyhäinpäivän jälkeen 
pois nukkuneiden nimet Nurmon 
alueella asuneiden seurakuntalais-
ten nimet sekä sytytetään kynttilät 
heidän muistolleen.
Ke 6.11. klo 19–20 nuorten mes-
su, Nurmon kirkko.

Hyllykallion srk-kodin
sunnuntait klo 17

27.10. Yhteislauluilta. Nuorten pu-
nainen veisukirja.
3.11. Uusilla uruilla! Kanttorien 
musiikki-ilta. Virsiä, lauluja ja ur-
kusävellyksiä Olavi Hakolan tes-
tamenttivaroin hankituilla uruilla.
10.11. Ehtoollishetki.
17.11. Huom! Rukoushelmimes-
su jo klo 15.
24.11. Yhteislauluilta. Uusi lasten 
virsikirja.

Nurmon 
kappeli-
seurakunta

Sururyhmät
Ke 13.11. klo 18 alk. ja kokoontuu 
noin joka toinen viikko. Ryhmään 
otetaan 8 henkilöä. Lisätietoja ja 
ilm. viim. 7.11. puh. 418 41230.

Diakoniapiirit  
Niemistönmaan
diakonia- ja lähetyspiiri
tiistaisin  29.10., 12.11., 26.11. ja 
10.12. klo 13 Heikkilän srk-koti, 
Vaasantie 102.
Mielenterveystyö
Hengellinen keskusteluryhmä jat-
kuu v. 2014 ma 3.2. klo 13, srk-kes-
kus, kokoushuone1 [kellari]. Ryhmä 
kokoontuu kerran kuukaudessa ke-
vään ajan. Lisätiedot: 050 570 6273, 
seija.saari@evl.fi 
Näkövammaistyö
Sunnuntai 17.11. klo 15 ”Runon ja 
musiikin iltapäivä”, Törnävän kirk-
ko.  Tilaisuus päättää sokeain vii-
kon. Mukana mm. Seinäjoen kan-
salaisopiston runopiiriläiset.
Diakoninen perhetyö
Yksin- ja yhteishuoltajien vertaistu-
kikokoontumiset ti 12.11. ja 10.12. 
klo 17.30–19.30, srk-keskuksen ylä-
sali 4. Lastenhoito, pieni iltapala. 
Yhteyshenkilö seija.saari@evl.fi 050 
570 6273. Toiminta jää tauolle vuo-
den 2014 alusta!
Kehitysvammaistyö
Kehitysvammaisten kerho joka 
toinen torstai Ystävän tuvalla klo 
18–20: 24.10., 7.11., 21.11. Yhteys-
henkilö tanja.salo@evl.fi, puh. 050 
570 6152.
Viittomakieliset
To 14.11. klo 13 kuurojen lähetys-
piiri Seinäjoella.
To 5.12. klo 13 Kuurojen lähetys-
piirin joulujuhla Ylihärmässä. Il-
moittautumiset: tanja.salo@evl.fi, 
puh. ( 050 570 6152).

Ikäihmisille
Hopeatiistai tiistaisin klo 10–13 
10.12. saakka srk-keskus, srk-sali. 
Yhteyshenkilö kirsti.esala@evl.fi, 
044 580 6722.

Tapahtumat
kaupunginosissa

Huhtala
Ehtoollishartaus ke 30.10. klo 13.30 
MS-liiton Pihapihlaja-kodissa. Aluk-
si kahvitarjoilu.
Kivistö
Su 27.10. klo 15 (aluksi kahvitarjoi-
lu) pyhäpäivän hartaus, Kivistön 
srk-koti, puhe Arja Peltoketo, yh-
teislaulua ja musiikkiesityksiä.

Kristilliset järjestöt
ELY
Sunnuntaina 3.11. klo 16 (kahvi 
15.30) Siionin Kanteleen seurat 
Seinäjoen srk-keskuksessa. Puhe 
Tapio Hirvilammi ja Sanna Ålander, 
kanttori Tea Polso, laulu Esa Hirvi-
lammi, juonto Elli Hirvilammi. 
Herättäjä
Seurat srk-keskuksessa tiistaisin 
19.11., 3.12. ja 17.12. Kahvit klo 18 
Vielä jaksan toivoa -seurat 5.11. klo 
18 siunauskappelilla Törnvällä
Kansanlähetys
Kohtaamispaikka sunnuntaisin klo 
17: 27.10. srk-salissa, 3.11. Lakeu-
den Ristissä, 10.11. Lakeuden Ristis-
sä, 17.11. Lakeuden Ristissä, 24.11. 
srk-salissa.
Ti 12.11. klo 18.30 Naisten kesken 
-ilta Ystävän tuvalla (Matti Visan-
nin kuja 15B). 

To 14.11. klo 18 Keskellä elämää 
-ilta Lakeuden Ristissä. 
Kansan Raamattuseura
Torstaisin 14.11. ja 12.12. klo 18.30 
raamattupiiri, srk-keskuksen ker-
hohuone 3–5.
Torstaisin 31.10. ja 28.11. klo 18.30 
Yhdessä sanoin ja sävelin, Olli Sep-
päsen raamattutunnit, srk-keskuk-
sen yläsali.
Rauhanyhdistys
Seurat, Simunantie 9: sunnuntaisin 
klo 16.30: 27.10., 10.11., 24.11. se-
kä keskiviikkoisin klo 18.30: 30.10., 
6.11., 13.11. ja 20.11.
Su 3.11. 10 kirkkopyhä Ylistaron 
kirkossa, saarnaa Viljo Juntunen, 
ruokailu, klo 13 uuden toimitalon 
avajaisjuhla.
La 9.11. klo 18 aviopari-ilta.
Su 17.11. klo 18 SRK:n seurat Ylis-
tarossa, Kitinojan kirkossa.
Ke 27.11. klo 18.30 seurat Nurmon 
keskustan seurakuntakodilla.
SSKS ry
Ti 12.11. klo 18 terveydenhuolto-
väen ilta, Koulukatu 32 A.
Ti 10.12. klo 18 terveydenhuolto-
väen joulujuhla, Koulukatu 32 A
Uusheräys
Siionin Matkalauluja lauletaan 
kuukauden ensimmäisenä torstai-
na klo 18.30 ja jatkuen 5.12. saak-
ka srk-keskuksen kerhohuone 
3:ssa. Seuroissa aluksi kahvi, lau-
letaan tuttuja hengellisiä lauluja, 
lyhyt puhe ja kerrontaa lauluista.
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Perä-
seinäjoen 
kappeli-
seurakunta

Jumalanpalvelukset 
Sunnuntaisin ja juhlapyhinä klo 
10 messu tai sanajumalanpal-
velus Peräseinäjoen kirkossa.

Erityistä:
Su 27.10. klo 10 rippikoulun aloi-
tuskirkko. Hietala, Palomäki, Läh-
desmäki, musiikkia Miriam.
La 2.11. klo 19 pyhäinpäivän kirk-
koilta kirkossa.  Tilaisuudessa lue-
taan vuoden aikana poisnukkunei-
den seurakuntalaisten nimet. 
Su 10.11. klo 10 jumalanpalvelus. 
Ylinen, Palomäki, avustaa 1. rippi-
kouluryhmä.
Su 24.11. klo 10 messu, Herättäjän 
kirkkopyhä, Hietala, Hannu Hauk-
kala, Palomäki, Seinäjoen HY-kuoro, 
joht. Martti Hemminki. Avustaa 2. 
rippikouluryhmä. Messun jälkeen 
kirkkokahvit ja siioninvirsiseurat 
srk-talolla.

Lapsille ja lapsiperheille
Päiväkerhot:
Maanantai: Haapaluoman kerho 
klo 12–14.45, tiistai: Alaviitalan 
1. kerho klo 9–11.45, Alaviitalan 
2. kerho klo 13.30–16.15. Keski-
viikko: Kihniänkylän kerho klo 
13–15.45. Torstai: Kirkonkylän 1. 
kerho klo 9–11.45, Kirkonkylän 1. 
kerho klo 13–15.45.
Vielä on muutama vapaa kerho-
paikka. Tiedustelut ja ilmoittau-
tumiset: lastenohjaajat Terhi Kati-
la ja Anu Toivonen, puh. 044 743 
8150 ja (06) 418 4420 tai terhi.ka-
tila@evl.fi ja anu.l.toivonen@evl.fi
Lapsikuoro perjantaisin klo 16.30 
Kopilla. Esikouluikäisestä alkaen.
Perhemusiikkikerho keskiviik-
koisin Kopilla. 1–2-vuotiaat klo 
11–11.45. Tammikuussa aloitetaan 

1.12. Huom! Piispantarkastus. Ei 
klo 17 tilaisuutta.

Konsertit
Pe 8.11. klo 19 Musti & Hyvä vai-
nu sekä Sofian talo – koko per-
heen lähetysaiheinen ilta, Nurmon 
kirkko. Vapaa pääsy.

Lapset ja lapsiperheet
Päiväkerhot
Voit kysellä vapaita paikkoja lap-
sityön toimistosta puh. (06) 418 
4381 tai ottamalla suoraan yhteys 
haluamaasi kerhopaikkaan. Päivä-
kerhot eivät kokoonnu ke 23.10.
Pyhäkoulut
Sunnuntaisin klo 11 Kertunlaakson 
srk-koti ja klo 12 Nurmon srk-koti. 
Pyhäkoulut joka sunnuntai, päät-
tyen 15.12.2013 jouluiseen pyhä-
kouluun.

Perhekahvilat 
Perhekahvilassa vapaata oleske-
lua, voit tulla oman aikataulusi 
mukaan. Tarjoilu 2 €/perhe. Ma 
klo 9.30–12.30 Kertunlaakson 
srk-koti, Kertunkatu 6. Ke klo 
9.30–12.30 Kääpäkujan srk-koti, 
Kääpäkuja 2. To klo 9.30–11.30 
Nurmon srk-koti, kerhotilat, Nur-
montie 3, klo 9.30–11.30 Lanka-
rin kerhotilat, klo 13–15 Kouran 
liikuntahalli, tupakeittiö, Kouran-
tie 583 ja klo 14–16 Hyllykallion 
srk-koti, kerhotila, Opintie 1. Per-
hekahvilaa ei ke 23.10.

Perhekerhot
Kerhossa ohjattua ja vapaata leik-
kiä, askartelua, yhteinen kirkkohet-
ki ja silloin tällöin omaa ohjelmaa 
aikuisille. Tarjoilu 2 €/perhe. 

Varhaisnuoret
To 31.10. klo 15 kerhonohjaajien 
kokous, Nurmon srk-koti.
10-vuotisynttärit: Ti 5.11. klo 
16.30–17.30 Nurmon srk-koti 
ja klo 18.30–19.30 Hyllykallion 
srk-koti. Tervetuloa kaikki vuon-
na 2013 10 vuotta täyttävät juh-
limaan synttäreitä. Ohjelmassa 
arvontaa, tarjoilua ja musiikkia. 
Esiintyy Jukka Salminen. Synttä-
risankareiden vanhemmat saavat 
myös tulla.
Poikien kerholeirit: 25.–26.10. 
Keski-Nurmo, Viitala ja Kääpäkuja. 
26.–27.10.2013 Hyllykallio, Kou-
ra, Ylijoki, Haali, Koliini ja Keskus-
ta. Ilmoittautuminen osoitteessa: 
http://www.nurmonkappelisrk.fi/
vntyoleirit.html
Varhaisnuorisotyön yhteyshen-
kilöt: Harri Saarinen p. 050 561 
7765, harri.saarinen@evl.fi ja Jas-
min Pekola p. 050 345 9346, jas-
min.pekola@evl.fi.

Nuoret 
Nuorten illat 
Tiistaisin ja sunnuntaisin klo 18–
21 Hyllykallion srk-kodin kellarilla. 
Ti 26.11. syksyn viimeinen nuor-
ten ilta.
Pe-su 1.–3.11. isosleiri, ilmoit-
tautumistiedot nettisivuilta.
Ke 6.11. klo 19–20 nuorten mes-
su, Nurmon kirkko.
Isoskoulutus keskiviikkoisin klo 
19–21 marraskuun loppuun asti 
Hyllykallion seurakuntakodilla.
Pe-su 15.–17.11. Maata näkyvissä 
-festarit Turussa. Ilmoittautumis-
tiedot nettisivuilta.

Su 24.11. klo 19 Teemu Sytelän 
konsertti, Hyllykallion srk-koti
Nuorisotyössä tapahtuu: www.
nurmonkappelisrk.fi/nuoriso.html

Rippikoulu 2014
Su 27.10. klo 10 rippikoulun aloi-
tusjumalanpalvelus Nurmon kir-
kossa, Antti Maunumaa, Henna Sa-
lo, Teemu Sytelä, Leena Voutila-Ma-
kena, Kasheshi Makena. Jaamme ri-
paripassit. Jos et pääse paikalle, ota 
yhteyttä Maija Kuljuun, puh. 050 
511 7500 riparipassin saamiseksi.
Rippikoululaisten kotikirkkohet-
ket Nurmon kirkossa:
Lankari 1: ma 28.10. klo 15.30–
16.15.
Lankari 2: ma 28.10. klo 16.15–
17.
Lankari 3: ti 29.10. klo 15.30–
16.15.
Lankari 4: ti 29.10. klo 16.15–17.
Lankari 5: ke 30.10. klo 16.15–17.
Päiväripari Hyllykallio: ti 29.10. 
klo 17–17.45.
Hiihtoloma Taivalkoski + 
muualle menijät: ke 30.10. klo 
15.30–16.15.
Seikkailu Posio: ke 30.10. klo 
17–17.45.

Aikuiset
Naisille
To 31.10. ja to 21.11. klo 18–20 
naisten sauna, Lankari.
Pe-la 15.–16.11. naisten yö Lan-
karissa.
Miehille
Miesten tilaisuudet Kotiseurakun-
ta-liitteen sivulla 1.
Raamattupiiri
Ma 28.10. klo 18.30 Nurmon srk-
koti, aulatila.

Lähetystyö
Su 10.11. isänpäivälounas, Hyl-
lykallion srk-koti. Vapaaehtoisia 
tarvitaan, ilmoittautuminen Virpi 
Rajalalle, puh. 050 468 3730.

Diakonia
Diakoniatoimiston päivystykset ti 
klo 9–11 Nurmon srk-koti ja to klo 
9–11 Hyllykallion srk-koti. 

Hyllykamari 

Hyllykamari avoinna ma-ke klo 
9–15. Tule viettämään aikaa ja ru-
pattelemaan kahvikupin ääreen.
Käsityökamari joka tiistai klo 
12–14.

Lähimmäis- ja
asiointiapu

päivystää torstaisin klo 10–12, 
p. 418 4363. Annettu aika ja apu 
on maksuton ja se on tarkoitettu 
Nurmon kappeliseurakunnan alu-
eella asuville.

Eläkeläiset
Eläkeläisten piirit: ma 4.11. klo 10 
Lankari, klo 13 Ylijoen Ylistupa. Ti 
5.11. klo 10.30 Nurmon srk-koti, klo 
13 Hyllykallion srk- koti, pieni sali. 
To 7.11. klo 13 Onnelan ryhmäkoti.

Keskiviikkokeitot 
Nurmon ja Hyllykallion srk-ko-
deilla keskiviikkoisin klo 11–13. 
Ennen ruokailua mahdollisuus 
osallistua pieneen hartauteen n. 
klo 10.50. Vapaaehtoinen ruoka-
maksu 3–4 €. Huom! Ke 23.10. ei 

ole keittoja.

Päihdetyö
Ti 12.11. klo 13 diakoniatyönteki-
jän hartaus, Sissalan päivätoiminta.

Kehitysvammaistyö
Ti 5.11. ja ti 26.11. klo 12.30–14 
kouluikäisten keva-kerho, Hyllykal-
lion srk-koti, kerhotila.
Pe 8.11. klo 16–18.30 aikuisten 
keva-kerho, Hyllykallion srk-koti, 
Hyllykamari.

Kristilliset järjestöt
Nurmon kristilliset eläkeläiset: 
Kokoontuminen joka kuukauden 
viimeinen maanantai klo 13–15, 
Hyllykallion srk-koti, pieni sali.
Seurat Nurmon srk-kodilla:
Ke 6.11. klo 19 siioninvirsiseurat, 
Nurmon srk-koti. Kutsujina Elina 
ja Kari Kalliovalkama sekä Terttu 
ja Martti Hemminki.
Ke 13.11. klo 19 Siionin Kante-
leen lauluillat, Nurmon srk-koti.
Ke 23.10. ja 20.11. klo 19 Kan-
sanlähetyksen keskiviikkoseurat, 
Nurmon srk-koti.
Ke 11.12. klo 19 herätysliikkeiden 
yhteiset jouluseurat. Järj. lähetys-
työ.

lisää ikäryhmiä. Tiedustelut Päivi 
Mäki-Reini puh. 040 715 2836.
Perhekerho maanantaisin srk-ta-
lon kerhohuoneella klo 10, ruokai-
lumahdollisuus.
Jukka Salmisen konsertti to 7.11. 
klo 18 seurakuntatalolla. Vapaa 
pääsy kaikille

Varhaisnuoret
Varhaisnuorten kerhot
Tiistaisin klo 17–18 Kihniän kou-
lulla alakouluikäisille, torstaisin 
klo 18–19 Alaviitalan koululla ala-
kouluikäisille, keskiviikkoisin klo 
15.30–16.30 Kopilla, 1–4-luokka-
laisille, torstaisin klo 16–17.30 
Kokkikerho 1 Kopilla 1–3-luokka-
laisille, perjantaisin klo 15–16.30 
Kokkikerho 2 Kopilla 4–6-luokka-
laisille.
To 7.11. klo 17 kymppisynttärit 
tänä vuonna 10-vuotta täyttäville 
seurakunnan jäsenille seurakunta-
talolla Ennakkoilmoittautuminen. 
Tilaisuuteen lähetetään kutsut lä-
hempänä ajankohtaa
To 7.11. klo 18 Jukka Salmisen 
konsertti seurakuntatalolla. Vapaa 
pääsy kaikille

Nuorille
Nuorten illat Kopilla torstaisin 
24.10., 31.10., 14.11., 21.11. klo 19–. 
Ovet avoinna klo 18–21.30
Kerhonohjaajien kokous 24.10. 
klo 15.
Isoskoulutus Kopilla 5.11., 19.11.
15.-17.11. Maata Näkyvissä-fes-
tarit Turussa. Lisätietoa ja ilmoit-
tautumisohjeet seurakunnan net-
tisivuilla kohdassa toimintamuo-
dot-nuoret-nuorisotyö

Nuorille aikuisille
”Hengähdä Hetkeksi” -ryhmä on 
tarkoitettu sinulle nuori tai nuo-
rehko nainen, joka kaipaat pientä 
hengähdyshetkeä tai virkistystä 
arkesi keskelle. Ryhmä kokoontuu 
rennon vapaamuotoisesti parillis-
ten viikkojen keskiviikkoisin klo 18 
Peräseinäjoella, seurakunnan nuo-
risotilalla Kopilla.
Ke 30.10. vieraana Leena Ylimäki 
”Draamapurkista”. Draamallisia har-
joituksia aiheesta ”Minä, Nainen.”
Ke 13.11. Raamatun naisia. Mitä 
Raamatun ajan naisilla on meil-
le nykynaisille kerrottavanaan ja 
opetettavanaan? Ensimmäise-
nä Raamatun naisena esitellään 
Ruut, johon meidät tutustuttaa 
Mirjam Harju.
Ke 27.11. Kädentaidon ilta. Huo-
vuttamisen saloihin meidät opas-
taa Pauliina Seppälä. Tarvikemak-
su 2,50€. 
Lisätied. Minna Aho 050 542 8448 
tai Mirjam Harju 044 735 6281.

Rippikoulu
27.10. klo 10 rippikoulun aloitus-
jumalanpalvelus, jonka jälkeen 
infotilaisuus. 

Diakonia
Ke 30.10. klo 10.30 kaverikeski-
viikko seurakuntatalolla, alkuhar-
taus diakoniajohtaja Otto Savolai-
nen, Invalidiliiton Lahden kuntou-
tuskeskuksen johtaja Sinikka Peu-
rala kertoo ikääntyneiden kuntou-
tuksesta, runoja Anja Haapamäki
To 31.10. klo 13–15 omaishoita-
jien kokoontuminen Kesäkodilla.
Ke 6.11. klo 19 sururyhmä aloittaa 

kokoontumisensa seurakuntatalon 
kerhohuoneella. Muut kokoontu-
misajat ilmoitetaan ensimmäisellä 
kokoontumiskerralla. Ilmoittautu-
miset Irja Hietalalle, puh. 040 753 
3268 tai Tarja Niemelle puh. 040 
547 8918.
Pe 8.11. klo 12 joulumyyjäisten 
suunnittelupalaveri seurakuntata-
lon kerhohuoneella.
Ke 20.11. klo 10.30 kaverikeski-
viikko seurakuntatalolla, alkuharta-
us sairaalateologi Marja-Liisa Antti-
la, opettajat Pirkko ja Raimo Moisio 
laulattavat.
La 23.11. klo 11 diakonia-ja lähe-
tystyön perinteiset joulumyyjäiset 
seurakuntatalolla.

Lähetys
To 24.10. klo 13.30–15.30 käsi-
työkahvila Kopilla. Ota kudin tai 
muu käsityö mukaan tai tule muu-
ten vain kaffille! Kaikenikäiset ter-
vetuloa, myös lastenhoito järjes-
tetty. Aiheena villasukan kantapää, 
To 7.11. klo 13.30–15.30 käsityö-
kahvila Kopilla
Ti 12.11. klo 19 lähetyspiiri Kopilla, 
Esa Luomaranta. Kahvit klo 18.30.

Muita tilaisuuksia

Ke 23.10. klo 19 Vuolteen seura-
kuntailta Tiina Jääskällä.
To 24.10. klo 19 rukousilta kirkos-
sa. Rauhan, ihmisoikeuksien ja kan-
sainvälisen vastuun rukouspäivä.
Ke 30.10. klo 19 Kihniänkylän seu-
rakuntailta Merja Ja Kari Ivaskalla.
To 31.10. klo 19 Louon seurakun-
tailta Seija ja Juhani Riskulla.
La 2.11. klo 12 uurnalehdon käyt-
töönottosiunaus hautausmaalla.
Ma 4.11. ja 18.11. klo 13 raamat-
tupiiri Siltalan koululla.
Su 24.11. klo 11.30 Herättäjän 
kirkkopyhän kirkkokahvit ja siio-
ninvirsiseurat srk-talolla. Haukkala, 
Arvi Viita, Hietala, Seinäjoen HY-
kuoro.
To 24.10., 7.11., 21.11. klo 16 raa-
mattupiiri Luomankylän koululla.

Miehille
Ti 22.10. ja 26.11. klo 18 miesten 
saunailta Koivukaaren takkahuo-
neella.

Konsertit
Nina Åström&Co konsertoi Pe-
räseinäjoen kirkossa su 27.10. 
klo 19. Vapaa pääsy, ohjelma 8 €. 
Järj. Peräseinäjoen kappelisrk.

Ylistaron
kappeli-
seurakunta

Jumalanpalvelukset
Sunnuntaisin ja juhlapyhinä klo 
10 messu tai sanajumalanpalve-
lus Ylistaron kirkossa.

Erityistä jumalanpalveluksissa:
Su 27.10. klo 10 messu kirkossa, 
rippikoulujen aloitus. Klo 14 Ju-
malanpalvelus Untamalan yhteis-
talolla.
La 2.11. klo 15 pyhäinpäivän ju-
malanpalvelus Kitinojan kirkossa 
ja klo 18 Ylistaron kirkossa, lue-
taan viime pyhäinpäivän jälkeen 
poisnukkuneiden nimet.
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Haapoja, puh. 040 5291 210.

Nuorille
Raamattupiiri torstaisin 24.10., 
31.10., 7.11., 21.11. klo 19–20 
pappilassa. Ovet avautuvat klo 18 
ja sulkeutuvat 21.
Perjantaimessu perjantaisin ker-
ran kuukaudessa (22.11.) kirkossa 
klo 20. Voit osallistua messuun tai 
tulla yhdessä toteuttamaan sitä. 
Tuo omat taitosi messuun yhtei-
seen käyttöön. 
Nuorten ilta lauantaisin 26.10., 
2.11., 9.11., 23.11. pappilassa, oh-
jelma klo 19–20, jonka jälkeen 
kahvitellaan ja klo 20.30 iltaharta-
us. Nuorten ilta päättyy 21. Pappila 
avautuu klo 18 ja sulkeutuu klo 23.
Isoskoulutus 21.11. klo 16–18 
Pappilassa 21.11 
Maata Näkyvissä –festarit 15.–
17.11. Ilmoittautuminen sähköi-
sesti 31.10.2013 mennessä http://
www.ylistaronkappelisrk.fi/nuo-
ret.html. Hinta 110€ / hlö (Seinäjo-
en srk:n jäsen), 130€ / hlö (ei Sei-
näjoen srk:n jäsen). Hinta sisältää 
kyyditykset linja-autolla, liput oh-
jelmiin Maata Näkyvissä festareilla, 
festareiden ruokailut ja majoituk-
set Holiday Inn Turku hotellissa 4 
henkilöä/ huone. Lisätiedot Sami 
Nortunen puh. 040 595 7072.

Rippikoulu
Ensi vuoden rippikoululaiset van-
hempineen kutsutaan kirkkoon 
su 27.10. klo 10. Messun jälkeen 
rippikouluinfo srk-talolla.

Diakonia
Diakoniatoimistossa päivystys ti-
to klo 9–11.
Vanhemman väen kerho paritto-
mien viikkojen keskiviikkoisin klo 
12 seurakuntatalolla.
Tupakamari avoinna vanhalla ap-
teekilla joka tiistai klo 11–14.
Mielenvirkistyspiiri ti 29.10. ja 
12.11. srk-talolla klo 13.
Torstaikerho (keva-työ) 31.10. ja 
14.11. srk-talolla klo 14.30
Diakoniamyyjäiset srk-talolla ke 
20.11. klo 18. Myyntipöydille toivo-
taan lahjoituksia!
A-illat (päihdetyö) kerran kuukau-
dessa, 12.11. Seinäjoki. Illat alka-
vat klo 17. Illat alkavat ruokailulla, 

n Seinäjoen seurakunta
www.seinajoenseurakunta.fi 
Ala-Kuljunk. 1 A, avoinna klo 9–15, vaihde *06 418 4111
fax ............................................................................. 06 418 4300
Salo Jukka, kirkkoherra  ..................................... 06 418 4301, 050 548 9458
Luoma-Kohtala Titta, hallintojohtaja ............ 06 418 4222, 040 189 9248
Metsä-Turja Liisa, henkilöstöpäällikkö ......... 06 418 4223, 050 385 0443
Hautausmaa- ja puistotoimisto Ruukint. 163
Karttunen Esko, puistopäällikkö  ................... 050 548 9451
Haudanhoito (Ala-Kuljun katu 1 A) ............... 06 418 4227
Tilavaraukset ......................................................... 06 418 4227, 06 418 4225
Keittiöpalvelut
Tarjoiluvaraukset alue- ja kappeliseurakuntien keittiöiltä.
Kirkkoherranvirasto (avoinna ma-pe 9–15)
Kurssi- ja leirikeskuspalvelut:
Varaukset ................................................................ 06 418 4450
Oppilaitostyö
Orsila Aila, oppilaitospastori  ........................... 044 580 6651
Palveleva puhelin (myös www.palvelevanetti.fi)
Su-to 18–01, pe ja la 18–03 hinta pvm/mpm 01019 0071
Perheasiain neuvottelukeskus Kalevankatu 12 B
(ajanvaraus)  .......................................................... 06 421 4200
Sairaalapastorit
Sairaalan keskus  .................................................. 06 415 4111

n Seinäjoen alueseurakunta
Päivystävä pappi (ma ti to pe 9–14 ke 11–14) 06 418 4220
Diakoniatoimisto
Ala-Kuljunk. 1 C, avoinna ma, to 9–12, ti klo 12–15
Ystävän Tupa, vapaaehtoistyö
Matti Visannin kuja 15 B  ................................... 06 418 4283
(ma-to 9–15, pe 9–13 )
Ruokapankki Matti Visannin kuja 15 B
Keittiö kirkkokeskus, Kouluk. 24 ..................... 06 418 4237
Lähetyssoppi, Matti Visannin kuja 15 B  ...... 06 418 4240
Nuorisotoimisto Kalevankatu 12 B
Ketola Pete, nuorisotyönjohtaja .................... 044 477 7777
Kiinteistöhuolto ark. klo 7–15.30  .................. 044 550 2696
Vahtimestari klo 7 - 21 ....................................... 06 418 4260

n Nurmon kappeliseurakunta
Seurakuntatoimisto, Nurmont. 3, 60550 Nurmo, 
avoinna 8.30–14 ................................................... 06 418 4371
Diakoniatoimistot
Nurmon seurakuntakoti
Päivystys ti 9–11 (muulloin ajanvaraus)  ..... 06 418 4377
Hyllykallion seurakuntakoti
Päivystys to 9–11 (muulloin ajanvaraus) ..... 06 4184 365, 06 4184 366
Hyllykamari ............................................................ 06 418 4369
Nuorisotoimisto  .................................................. 06 418 4383
Keittiöt
Nurmon srk-koti  .................................................. 06 418 4380
Hyllykallion srk-koti  ........................................... 06 418 4362

n Peräseinäjoen kappeliseurakunta
Seurakuntatoimisto, Kirkkotie 2, 61100 Peräseinäjoki,
av. ma-pe 9–15  .................................................... *06 418 4411
Diakoniatoimisto  ................................................ 06 4184 417
Seurakuntatalon keittiö  ................................... 06 418 4418

n Ylistaron kappeliseurakunta
Seurakuntatoimisto Markinsalont. 2 B ........ *06 418 4200
Avoinna ma-pe 9–13, lisäksi ti 15–17
Diakoniatoimisto avoinna ti-to 9–11 ............ 06 418 4208
Hautausmaan toimisto  ..................................... 06 418 4206
Keittiö, seurakuntatalo  ..................................... 06 418 4205

YhteystietojaSu 3.11. klo 10 jumalanpalvelus 
kirkossa, Rauhanyhdistyksen kirk-
kopyhä.
Su 17.11. klo 10 jumalanpalvelus 
kirkossa, Ylistaron yrittäjien kirk-
kopyhä.
Su 24.11. klo 10 messu kirkossa, 
nimikkolähetti Arvo Survo saar-
naa.

Lapsille ja lapsiperheille
Perhekerhot kokoontuvat Ojalan 
pappilassa klo 10–12 maanantai-
sin ja tiistaisin, sekä keskiviikkoi-
sin Halkosaaressa Halkkiksessa 
(Pitkäkaari 2). Ei ennakkoilmoit-
tautumista. Lisätiedot Marja Iivari, 
puh. 044 550 2714.
Päiväkerhoryhmät 4–5-vuotiail-
le. Kerhoja pidetään Ojalan pappi-
lassa, Halkosaaressa ja Hanhikos-
kella. Lisätiedot Elisa Taijala, puh. 
0400 731 557.
Lapsikuoro Ilosanoma kokoon-
tuu srk-talolla keskiviikkoisin klo 
17.45.
Pyhäkoulu kokoontuu sunnun-
taisin klo 11 kirkolla Pappilassa ja 
Halkosaaren Halkkiksessa. Tiedus-
telut: Leena Toivio, puh. 4184 200.

Varhaisnuoret
Kymppisynttärit tänä vuonna 
10 vuotta täyttäville ma 4.11. srk-
talolla.
Megakerhoilta kerhokauden päät-
teeksi ti 3.12. klo 17 Pappilassa.
Puuhiskerho koululaisille Ojalan 
pappilassa. Kerhopäiviä ovat: maa-
nantai, keskiviikko ja torstai klo 
12.30–16. Ota mukaan pieni väli-
pala. Ei ennakkoilmoittautumista. 
Lisätiedot: Tanja Nortunen, puh. 
044 580 6709
Varhaisnuorisotyön kerhot
Maanantaisin: klo 16–17 tyttö-
poikakerho, Kitinojan kylätalo; 
16.30–17.30 tyttö-poikakerho, 
Topparlan koulu; 17.30–18.30 
sählykerho, koulukeskus; 18–19 
tyttö-poikakerho, Isokylän koulu. 
Tiistaisin: 17–18.30 kokkikerho, 
Pappila. Keskiviikkoisin: 16–17 
tyttö-poikakerho, Halkosaaren 
Halkkis; 18–19 tyttö-poikakerho, 
Pappila. Torstaisin: 16–17 Tans-
sikerho, Pappila
Varhaisnuorten kerhot ovat jou-
lutauolla joulukuun alusta alkaen. 
Lisätiedot kerhotoiminnasta: Heli 
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Avoinna ma - ti 10 - 14, ke - pe 10 - 16
Lounas tarjolla ma - pe klo 11 - 14

Kahvi/tee ja + talon panini 5,70 €
Tarjous voimassa 29.11. saakka

Tervetuloa  kahville tai lounaalle.
 Runsaat salaatit,

täytteet valintasi mukaan alk. 6.56 €,
uuniperuna, päivän täyte alk. 5,95 €,

keitto alk. 5,55 €.
Juomat, leivät, levitteet ja jälkiruokakahvi 

sisältyvät hintaan.

jonka lisäksi ohjelmaa. Iltoihin jär-
jestetään kyyditys. Tiedustelut: Jo-
hanna Piuhola 044 580 6727.

Lähetys
Kynttilätalkoot ti 5.11. klo 18 srk-
talon asunnossa. Valetaan kynttilöi-
tä joulun aikaa varten!
Lähetyslounas isänpäivänä 10.11. 
klo 11–14 srk-talolla.
Lähetysjuhla srk-talolla su 24.11. 
messun jälkeen, mukana nimikko-
lähetti Arvo Survo.
Lähetysmyyjäiset srk-talolla ti 
3.12. klo 18.

Muita tilaisuuksia
Piispantarkastukseen liittyvät 
seurat ke 27.11. klo 19 srk-talolla, 
mukana mm. piispa Simo Peura.

Raamattupiirit
Parillinen vko: ma veljespiiri Ylis-
taro-talolla klo 18, vetäjä Markku 
Toivio.
Pariton vko: ma raamattupiiri 
srk-talolla klo 18.30, vetäjä Timo 
Seppälä, ti naisten raamattupiiri 
Ylistaro-talolla klo 18, vetäjä Lee-
na Toivio, to Raamattupiiri srk-ta-
lolla klo 18.30, vetäjä Hannu Pun-
kari ja pe raamattu- ja rukouspiiri 
Untamalan yhteistalolla klo 18.30, 
vetäjä Sinikka Lammi.
Raamattupiiri Kitinojan kirkon ala-
salissa su 24.11. klo 18.30.

Musiikki
Kirkkokuoron harjoitukset tors-
taisin klo 18.45 srk-talolla ja Ystä-
väkuoron harjoitukset keskiviik-
koisin klo 12.15 Västinkartanossa. 

Kristilliset järjestöt
Lähetysmyyjäiset srk-talolla ti 
29.10. klo 18, järj. SLEY. Myynti-
pöydälle toivotaan lahjoituksia!
Herättäjän seurat Ylistuvalla su 
3.11. klo 14. 
Herättäjän seurat ja myyjäiset 
srk-talolla pe 15.11. klo 19, järj Raja-
mäen ja kirkonkylän paikallisosas-
tot.
Suomen Raamattuopiston seu-
rat srk-talolla ke 13.11. klo 18.30.
Kohtaamispaikka srk-talolla 17.11. 
klo 17, puheita, musiikkia ja lapsille 
omaa ohjelmaa, järj Kansanlähetys.

Tämän lehden ilmestyessä on 
tasan kaksi kuukautta ja päi-
vä jouluaattoon. Joulu lähestyy 
vääjäämättä.

Kauneimmat joululaulut 
-yhteislaulutilaisuudet kerää-
vät vuosi toisensa perään seu-
rakuntalaisia. Viime vuonna eri 
laulutilaisuuksissa koko seura-
kunnan alueella kävi tilaisuuk-
sissa noin 8 000 henkilöä.

Tänä vuonna laulut aloite-

taan jo tiistaina 3.12. kello 13, 
kun Lakeuden Ristissä laule-
taan. Itsenäisyyspäivänä kello 
16 lauletaan lasten joululauluja 
Peräseinäjoen seurakuntatalol-
la. Varsinaiset ”pääpäivät” lau-
lutilaisuuksissa ovat sunnuntait 
15. ja 22.12. Myös arkipäivinä 
on laulutilaisuuksia eri puolilla 
seurakuntaa.

Sunnuntaina 22.12. aamun 
kello 10 jumalanpalvelus ainakin 

Ylistarossa ja Nurmossa toteute-
taan siten, että virsien tilalla lau-
letaan joululauluja. Vielä aaton-
aattona 23.12. vietetään Törnä-
vän kirkossa Tuomasmessua Kau-
neimpien joululaulujen tapaan.

Seuraavassa, 27.11. ilmesty-
vässä Lakeuden Risti -lehdessä 
on koko seurakunnasta Kau-
neimpien joululaulujen tilai-
suuksien ajat ja paikat.

Ennakkotietoa Kauneimmista

Seurakunnan vapaaehtoisten 
adventtijuhlaa vietetään La-
keuden Ristissä ja seurakunta-
keskuksessa keskiviikkona 4.12. 
kello 18. Juhlalla halutaan kiit-
tää vuoden aikana seurakunnan 
hyväksi työpanoksensa antanei-
ta seurakuntalaisia.

Juhlajärjestelyistä, niin oh-
jelmasta kirkossa kuin ateriasta 
seurakuntakeskuksessa huo-
lehtivat palkatut työntekijät.

Mukaan kutsutaan alueseu-
rakunnan, Peräseinäjoen kap-
peliseurakunnan ja alueseura-
kunnan vapaaehtoistyönteki-
jät. Ylistarosta ja Peräseinäjo-
elta on kuljetus. Nurmossa on 
tehty päätös, että diakoniatyön 
vapaaehtoiset osallistuvat yh-
teiseen juhlaan.

Tämän kutsun lisäksi ei eril-
lisiä, esim. kirjekutsuja lähete-
tä. Jokainen vapaaehtoistyön-

tekijäksi itsensä tuntevan voi 
ilmoittautua mukaan. Alue-
seurakunnasta ilmoittaudu-
taan Ystävän tuvalle nume-
roon 06 4184283 viimeistään 
20.11., Ylistarossa seurakunta-
toimistoon, 06 418 4200 ja Pe-
räseinäjoella myös seurakun-
tatoimistoon, 06 418 4411 ja 
Nurmossa Virpi Rajalalle, 050 
468 37230. Kappeleissa ilmoit-
tautuminen viimeistään 19.11. 

Vapaaehtoisille adventtijuhla


